РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от  04.12.2017                                                г. Петушки                                                          №  2285
О создании межведомственной комиссии по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в Петушинском районе

В соответствии с Положением о межведомственной комиссии по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в Петушинском районе, утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 30.11.2017 № 2273,
п о с т а н о в л я ю:

1.Создать межведомственную комиссию по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в Петушинском районе в составе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района по социальной политике.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                     С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ
Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от  04.12.2017  №  2285
Состав

межведомственной комиссии по повышению уровня занятости инвалидов трудоспособного возраста в Петушинском районе
	Безлепкин

Александр Александрович
	-заместитель главы администрации Петушинского района по социальной политике, председатель комиссии межведомственной комиссии;

	Кусова

Вера Николаевна
	-директор государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр занятости населения города Петушки», заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию);

	Дубровская

Екатерина Станиславовна
	-главный специалист по социальным вопросам и социальному партнерству администрации Петушинского района, секретарь комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Багров

Александр Васильевич
	-начальник Управления пенсионного фонда Российской Федерации в Петушинском районе               (по согласованию);

	Зямбаева

Любовь Михайловна
	-председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре и туризму администрации Петушинского района» Владимирской области;

	Елизарова

Елена Васильевна
	-председатель Петушинской районной общественной организации Ассоциация родителей детей-инвалидов «Вера Надежда Любовь» (по согласованию);

	Коробко

Елена Валентиновна
	-начальник муниципального учреждения «Управление образования администрации Петушинского района»;

	Кузьмина

Юлия Олеговна
	-главный специалист по мониторингу и контролю отдела инвестиционной политики, программ, прогнозирования и рынка труда управления экономического развития администрации Петушинского района;

	Леняева

Елена Леонидовна
	-директор Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Владимирской области «Петушинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Матвеева

Ольга Сергеевна
	-заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» (по согласованию);

	Метлин

Павел Евгеньевич
	-председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Петушинского района;

	Мартынова

Валентина Николаевна
	-председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Петушинского района Владимирской области                       (по согласованию);

	Прудиус

Ирина Александровна
	-председатель Петушинского районного отделения Владимирской областной общественной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);

	Ригачёва

Ирина Владимировна
	-и.о. директора Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Петушинскому району»                               (по согласованию).